[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _________________  № ______
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 17.08.2012 №1089 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Кузнецка»
В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории города Кузнецка Пензенской области, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Приказом Министерства сельского хозяйства Пензенской области  от 23.11.2010 № 1174 «Об утверждении порядка разработки схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пензенской области», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 17.08.2012 №1089 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Кузнецка» следующие изменения:

1.1. В Приложении №1 к постановлению пункты 30,46,62,63,67,70,74,75,76,80,86,87,93,106,108,110,145,150,165,166 и 174 исключить.
1.2. В Приложении №2 к постановлению страницы со следующими адресными ориентирами:
– «город Кузнецк Пензенской обл., ул. Осипенко, 34Г»;

– «Примерно в 23 м по направлению на северо-восток от нежилого здания по ул. Белинского, 1 в г. Кузнецке Пензенской области»;
– «город Кузнецк Пензенской области, ул. Ленина, 188А»;

– «Примерно в 8 м по направлению на северо-запад от нежилого здания по ул. Пензенская, 137А в г. Кузнецке Пензенской области»;

– «Примерно в 30 м по направлению на север от нежилого здания по ул. Белинского, 2/1 в г. Кузнецке Пензенской области»;

– «Примерно в 75 м по направлению на юг от нежилого здания по ул. Белинского, 11в г. Кузнецке Пензенской области»;

– «город Кузнецк Пензенской обл., ул. Осипенко, 47Б»;
– «Примерно в 27 м по направлению на юг от жилого дома по ул. Белинского, 1в г. Кузнецке Пензенской области»;
– «Примерно в 30 м по направлению на восток от земельного участка по ул. Белинского, 1Г в г. Кузнецке Пензенской области»;
– «Примерно в 34 м по направлению на восток от земельного участка по ул. Белинского, 1Г в г. Кузнецке Пензенской области»;

– «город Кузнецк Пензенской обл., ул. Октябрьская, 63Г»;
– «город Кузнецк Пензенской обл., ул. Рабочая, 293Г»;
– «город Кузнецк Пензенской обл., ул. Пензенская, 99А»;
– «Примыкающий к земельному участку № 131А по ул. Строителей в г. Кузнецке Пензенской области »;
– «Примерно в 22 м по направлению на север от нежилого здания № 2/3 по ул. Белинского в г. Кузнецке Пензенской области»;

– «Примерно в 21 м по направлению на юг от жилого дом № 55 по ул. Маяковского в г. Кузнецке Пензенской области»;

– «Примерно в 25 м по направлению на север от нежилого здания № 2/1 по ул. Белинского в г. Кузнецке Пензенской области»
– «Примерно в 15 м по направлению на юго-восток от жилого дома по ул. Белинского, 109 в г. Кузнецке Пензенской области»;

– «Примерно в 35 м по направлению на юго-запад от жилого дома № 1 по ул. Белинского в г. Кузнецке Пензенской области»;
– «Примыкающий к восточной стороне остановочного павильона, расположенного по адресу: г. Кузнецк Пензенской области, ул. Ленина, 236А»;

– «Примерно в 10 м по направлению на юго-запад от нежилого здания по ул. Заводской, 303Б» – исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление направить в Министерство сельского хозяйства Пензенской области для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.

Глава города Кузнецка                                                                   С.А. Златогорский
PAGE